
31

UP IV

4144

4145

4642

5541
5555

5982

6001

6003

6029

6043

6044

6048

6049

6052

6054
6055

6056
6058

6062

6065

6069

6071

6072

6074

6075

6088

6091

6092

6095

6096

6097

6098

6099
6100

6102
61046105

6106

6107
6109

6139

6254

6113

6115

Schița cu dispunerea

Sistem de proiecție STEREO 70

26

Limită imobil
Limită construcție definitiva

1

Râul Timiș

STRADA 1

23

sectoarelor cadastrale (Detaliu)

Data: ianuarie 2025
Semnat electronic de către Cristian COLF

conform mandatului nr. KMRE 354 din 23.07.2021

Număr sector cadastral

Limită sector cadastral

Denumire arteră
Număr poștal

Limită UAT

LEGENDA:

ID imobil

Hidrografie

Număr tarla/cvartal

Limită tarla/cvartal
Limită intravilan

PLAN CADASTRAL
UAT PĂLTINIȘ, jud. Caraș-Severin 

Scara 1:2000
Sector cadastral 31Planșa 57_8

2

3

4

5

13

14

15

1617
18

19

20 2324
28

3031

32 33
34

35
36

37 3840

41

43

147
51

54
57

58 61
149

62

63

65

67

134

140

141

70

68

8

52

72

73

75
74

79 7776
8081

Cornuțel

UAT Brebu

Păltiniș

Schița cu dispunerea planșelor

57_257_4 57_3

57_1

57_5 57_6

57_757_8

57_10
57_9

57_11

Spre publicare


		2025-01-22T14:00:13+0200
	COLF CRISTIAN




